3, f. 172. De conflictu vitiorum et virtutum (M. 40, append. 1091-1106 et alibi).

4, f. 182. De spiritu et anima, abrumpitur in vv. *uisionem dei quem cernere finis* (M. 40, append. 779-816, cap. 50, lin. 36).

5, f. 208 v. Sermo 154 append. Inc. tamen: *Deus erat in Christo* (cf. M. 39, 20-43, notam b). 6, f. 211. Annotationum in Job liber (M. 34, 825-886).

Cod. 84 (olim 118). Saec. XV, membran., mm. 370 × 250, ff. II. 248.

S. Augustini opera aliquot. 1. S. Augustini. 1, f. 2. *Retractionum libri I-II* (M. 32, 585-636); 2, f. 63 v. *Dialogus quaestionum I-LXV ad Orosium presbyterum* (M. 40, appendix, 733-752). 3, f. 85. *Epistola 164* (in ms. *ad Eubodium episcopum liber de inferis*; (M. 33). 4, f. 92 v. *De cura pro mortuis gerenda ad Paulinum* (M. 40, 591-610).

3. *Liber supputationum* b. Augustini *de divinis scripturis collectus ad eorum presertim vtilitatem qui contemplatiuae vitae sunt amatores*, partes I-III.

1, f. 127. Pars I «*Psalmus, Deus misereatur nostri*» inc. *Te deum patrem ingenitum te spiritum sanctum paraclitum... summa trinitas virtus una et indiscreta maiestas, des. cum sine fine et visio et laudatio ut tu cum illo et ille tecum in comunione sancti spiritus eternaliter et sempiternaliter uiuis et regnas deus per omnia...*

2, f. 132. Pars II, *de christi amore et de illa superna ierusalem* «*psalmus, Eructavit*» inc. *Spes mea christe deus hominum tu dulcis et amator, des. et ubi ego sum illic et minister meus erit. Et iterum qui diligit me diligetur a patre meo et ego diligam eum et manifestabo me ei.* 3, f. 138. Pars III, *ut mens deuota ad a(i)litorem contemplationis gradum ascendat* «*Psalmus: Benedic anima mea dominum...*» inc. *Laudemus deum quem laudant angeli adorant Dominationes tremunt potestates... Jungamus voces nostras vocibus angelorum, des. te decet ymnus tibi debetur honor uirtus et fortitudo deo nostro in secula...*

Cod. 484 (olim 122, cf. f. 1). Saec. XV, membran., mm. 280 × 175, ff. I. 153.

Ex Tom. I. «*Codices Urbinates latini*» Recensuit Cosimus Stornajolo. Romae. 1902.

f. 180, vvider Augustinus, f. 195 b. Augustinus... (22) Ms. 255, 3.

*Epistola b. augustini ad iheronimum de origine anime sciscita(n)tis. Dominum deum nostrum qui nos vocavit...* f. 120.—Incipit Augustinus de verbis Domini. M. 297.

Augustinus *Tractatus de ev. Joh. I-LIV* (Erster Teil) f. 1: (r. kap.) *Incipit tractatus sci augustini epi. de euangl. sced ioh ab eo quod scriptum est i. p. e. v. usque ad id. et tenebrae eum non comprahenderunt. Intuentes...* bis, f. 280 b, *expl. sermo. LIII. inc. LIII...* zum Schluss der tractatus 54, f. 283 b, *ut pervenire possemus*; (svv. u.) *Explicit sermo. LIII* (M. 35, 1784). In den überschriften schreibt und ergänzt m. I *tractatus* (gebessert von a. H. *omelia* z. B. f. 29.37) m. II *sermo. M.º* 198.